
  INFORMAČNÍ LIST 
 

FFIIXX  
Účinný gel, který nestéká! 
 

GO! FIX na rez a vodní kámen lehce a důkladně vyčistí i dlouhodobě 
usazené nečistoty. Přípravek je vhodný na WC, obkladačky, baterie, 
keramické i nerez dřezy, umyvadla. 

 
Použití: GO! FIX naneste na plochu a nechejte působit podle intenzity znečištění a následně 
opláchněte vodou. Přípravek není vhodný na čištění hliníkových povrchů a na čištění poškozených 
povrchů nebo povrchů méně odolných vůči kyselinám.  
 
Bezpečnostní upozornění: 

Varování! Dráždí kůži. Způsobuje vážné 
podráždění očí. Škodlivý pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky. Je-li 
nutná lékařská pomoc, mějte po ruce 
obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. Používejte ochranné 
rukavice a ochranné brýle. PŘI STYKU S 
KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré 

kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži 
vodou nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Odstraňte obsah/obal v souladu s místními 
předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na 
místo určené obcí. 
 
Složení: méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky, 
kationtové povrchově aktivní látky, parfém. 
 

Obsahuje: kyselina fosforečná, alkoholy C12-14 ethoxylované, 
alkyl dimethyl benzyl ammonium chlorid 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti:  
parfémovaný gelový čisticí výrobek 

Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Balení: 500ml 

Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, tel.: 495 545 004, 

www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

